



26 de mayo de 2023

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0086

Objeto de la compra: Puertas y materiales ferreteros para la PGR, según Requisiciones No. 022-3175, 022-3560- 022-3003, 022-3168, 022-2999, 022-3582, 022-2971, 022-3169, 022-3180, 022-3271, 022-3268, 002-3551, 022-3340.

Detalle**LOTE I**

022-3175, 022-3560- 022-3003, 022-3168

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
1	39111521	2.3.9.6.01	Plancha de denglass de 1/2	22	Unidad	\$2,800.00	\$61,600.00
2	31161503	2.3.6.3.06	Tornillo para plancha de 1 1/2	5	Lib.	\$250.00	\$1,250.00
3	31201511	2.3.9.9.05	Cinta de malla para denglass de fibra	2	Unidad	\$400.00	\$800.00
4	31161503	2.3.6.3.06	Parales 2 1/2 calibre 20	84	Unidad	\$372.00	\$31,248.00
5	44111910	2.3.9.2.01	Rieles de 2 1/2 x 10 calibre 20	34	Unidad	\$400.00	\$13,600.00
6	44111910	2.3.9.2.01	Esquinero metálico de 10	26	Unidad	\$200.00	\$5,200.00
7	30161501	2.6.9.6.01	Madera de 1 x 2 x 7 de pino tratado bruto	14	Unidad	\$300.00	\$4,200.00
8	31201605	2.3.7.2.99	Masilla para sheetrock (Cubeta)	17	Unidad	\$4,000.00	\$68,000.00
9	31201502	2.3.9.9.05	Cinta para sheetrock	5	Unidad	\$500.00	\$2,500.00
10	31162003	2.3.6.3.06	Clavo pin con arandela de 1 1/4	200	Unidad	\$15.00	\$3,000.00
11	31162003	2.3.6.3.06	Fulminante verde calibre 27	300	Unidad	\$50.00	\$15,000.00
12	39111521	2.3.9.6.01	Plafón PVC 2 x 4	28	Unidad	\$500.00	\$14,000.00
13	44111910	2.3.9.2.01	Maintee 12 pulgada	6	Unidad	\$350.00	\$2,100.00

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
14	44111910	2.3.9.2.01	Crostees 4 pulgadas	40	Unidad	\$120.00	\$4,800.00
15	44111910	2.3.9.2.01	Crostees 2 pulgadas	40	Unidad	\$60.00	\$2,400.00
16	44111910	2.3.9.2.01	Angular para plafón 10	16	Unidad	\$200.00	\$3,200.00
17	31161503	2.3.6.3.06	Clavos tipo L para plafones	40	Unidad	\$95.00	\$3,800.00
18	60104912	2.3.9.6.01	Alambre dulce # 18	5	Lib.	\$180.00	\$900.00
19	26121532	2.3.9.6.01	Puerta polimetal blanca 0.72m x 1.85m	1	Unidad	\$13,000.00	\$13,000.00
20	26121532	2.3.9.6.01	Puerta polimetal blanca 0.78m x 1.85m	1	Unidad	\$12,500.00	\$12,500.00
21	39111521	2.3.9.6.01	Plancha de Sheetrock 1/2	47	Unidad	\$1,600.00	\$72,200.00
22	11101502	2.3.6.4.01	Lija de agua No. 120	9	Unidad	\$80.00	\$720.00
23	11101502	2.3.6.4.01	Lija de esmeril No. 120	5	Unidad	\$100.00	\$500.00
24	31211501	2.3.7.2.06	Pintura blanca 00 semigloss en cubeta de 5 galones	4	Unidad	\$10,500.00	\$42,000.00
25	31211501	2.3.7.2.06	Pintura azul positivo-acrítica	2	Galón	\$1,500.00	\$3,000.00
26	31211904	2.3.6.3.04	Brochas de 3"	2	Unidad	\$110.00	\$220.00
27	31211904	2.3.6.3.04	Brochas de 2 1/2"	2	Unidad	\$90.00	\$180.00
28	31211906	2.3.6.3.04	Mota antigotas	5	Unidad	\$180.00	\$900.00
29	31211906	2.3.6.3.04	Porta rolo	2	Unidad	\$150.00	\$300.00
30	31161503	2.3.6.3.06	Tornillo estructura	1	Lib.	\$270.00	\$270.00
31	31161503	2.3.6.3.06	Parales 2 1/2 calibre 25	5	Unidad	\$450.00	\$2,250.00
32	30161501	2.6.9.6.01	Durmiente 2 1/2 calibre 25	5	Unidad	\$250.00	\$1,250.00
33	30161501	2.6.9.6.01	Madera de pino americano 1 x 2 x 7	2	Unidad	\$400.00	\$800.00
34	31162003	2.3.6.3.06	Clavo pin de "1	100	Unidad	\$10.00	\$1,000.00
35	23161607	2.3.6.4.04	Arena itabo	1	M2	\$2,600.00	\$2,600.00
36	30111601	2.3.6.1.01	Cemento gris	6	Unidad	\$500.00	\$3,000.00

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
37	39111521	2.3.9.6.01	Plancha de plafón radar 2 x 4	12	Unidad	\$600.00	\$7,200.00
TOTAL LOTE 1							RD\$404,488.00

LOTE II 022-2999, 022-3582							
Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
1	30111601	2.3.6.1.01	Cerámica de Piso antimanchas 50 x 50	10	M2	\$1,050.00	\$10,500.00
2	30111601	2.3.6.1.01	Cemento Pegatop	4	Unidad	\$350.00	\$1,400.00
3	30111601	2.3.6.1.01	Separadores funda de 300/1	1	Unidad	\$500.00	\$500.00
4	30111601	2.3.6.1.01	Derretido en seco blanco sin arena funda de 25 libras	3	Unidad	\$300.00	\$900.00
5	31201605	2.3.7.2.99	Masilla para sheetrock (Cubeta)	1	Unidad	\$4,000.00	\$4,000.00
6	39111521	2.3.9.6.01	Plafón fisurado tipo radar 2 x 4	80	Unidad	\$600.00	\$48,000.00
7	11101502	2.3.6.4.01	Lija de agua No. 120	5	Unidad	\$80.00	\$400.00
8	44111910	2.3.9.2.01	Crostees 2 pulgadas	30	Unidad	\$60.00	\$1,800.00
9	31211501	2.3.7.2.06	Pintura blanca 00 semigloss en cubeta de 5 galones	3	Unidad	\$10,500.00	\$31,500.00
10	31211501	2.3.7.2.06	Pintura blanca acrílica de techo cubeta de 5 galones	1	Unidad	\$3,000.00	\$3,000.00
11	31211501	2.3.7.2.06	Pintura azul positivo-acrílica	3	Unidad	\$4,000.00	\$12,000.00
12	31211904	2.3.6.3.04	Brochas de 2 1/2	3	Unidad	\$90.00	\$270.00
13	31211906	2.3.6.3.04	Mota antigotas	3	Unidad	\$190.00	\$570.00
14	11111611	2.3.6.4.04	Grava	2	M2	\$1,600.00	\$3,200.00
15	23161607	2.3.6.4.04	Arena lavada	2	M2	\$2,600.00	\$5,200.00
16	30111601	2.3.6.1.01	Cemento gris	15	Unidad	\$500.00	\$7,500.00

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
17	31191515	2.3.6.4.06	Malla electrosoldada 10 cm x 10 cm x 2.3 mm de espesor	1	Unidad	\$2,500.00	\$2,500.00
18	11121610	2.3.1.4.01	Enlate bruto 1 x 4 x 12	4	Unidad	\$700.00	\$2,800.00
TOTAL LOTE 2							RD\$136,040.00

LOTE III 022-2971							
Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
1	39101605	2.3.9.6.01	Lampara tipo cobra	8	Unidad	\$10,000.00	\$80,000.00
2	39121402	2.3.9.6.01	Tomacorriente doble de 120 voltios	10	Unidad	\$300.00	\$3,000.00
3	39121402	2.3.9.6.01	Tomacorriente para caja doble de 20 amperes	1	Unidad	\$350.00	\$350.00
4	39121512	2.3.9.6.01	Interruptor doble	2	Unidad	\$180.00	\$360.00
5	39121512	2.3.9.6.01	Interruptor sencillo 120 voltios	8	Unidad	\$180.00	\$1,440.00
6	26121532	2.3.9.6.01	Alambre # 10	580	Pies	\$20.00	\$11,600.00
7	26121532	2.3.9.6.01	Alambre #12	550	Pies	\$20.00	\$11,000.00
8	26121532	2.3.9.6.01	Alambre de 1/0	40	Pies	\$250.00	\$10,000.00
9	30181504	2.3.6.2.02	Tubo PVC de 3/4 sdr-26	8	Unidad	\$350.00	\$2,800.00
10	39121205	2.3.9.8.02	Canaleta de 1/2	8	Unidad	\$175.00	\$1,400.00
11	39121309	2.3.9.6.01	Registro 5x5	4	Unidad	\$750.00	\$3,000.00
12	31201502	2.3.9.6.01	Tape eléctrico	3	Unidad	\$500.00	\$1,500.00
13	45111802	2.3.9.8.02	Base para batería	1	Unidad	\$3,000.00	\$3,000.00
14	27112132	2.3.9.8.02	Abrazadera de 2	4	Unidad	\$275.00	\$1,100.00

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
15	31161503	2.3.6.3.06	Tornillo diablito de 1/2	10	Unidad	\$2.00	\$20.00
16	30101603	2.3.6.3.06	Barra No. 2	2	Unidad	\$1,500.00	\$3,000.00
17	40142309	2.3.9.8.02	Curva emt 2 pulgada	5	Unidad	\$150.00	\$750.00
18	31161503	2.3.6.3.06	Tarugo azul	50	Unidad	\$2.00	\$100.00
19	31161503	2.3.6.3.06	Tornillo	50	Unidad	\$2.00	\$100.00
20	39121309	2.3.9.6.01	Tapa ciega	6	Unidad	\$200.00	\$1,200.00
21	30181504	2.3.6.2.02	Tubo emt 2 pulgada de 10 pies con adaptador	2	Unidad	\$900.00	\$1,800.00
22	39121309	2.3.9.6.01	Caja de breaker 4-2 circuito	1	Unidad	\$800.00	\$800.00
23	39121309	2.3.9.6.01	Breaker grueso de 30 amperes	2	Unidad	\$300.00	\$600.00
24	39121309	2.3.9.6.01	Caja 2 x 4 de 1/2	11	Unidad	\$350.00	\$3,850.00
TOTAL, LOTE 3							RD\$142,770.00

LOTE IV 022-3169, 022-3180, 022-3271							
Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
1	26121532	2.3.9.6.01	Alambre de goma 14/3	150	Pies	\$60.00	\$9,000.00
2	39101605	2.3.9.6.01	Lámpara Led 2 x 2 para plafón de 48 watts	10	Unidad	\$3,000.00	\$30,000.00
3	39121512	2.3.9.6.01	Interruptores sencillos	6	Unidad	\$160.00	\$960.00
4	39121402	2.3.9.6.01	Tomacorriente de 120 voltios	10	Unidad	\$150.00	\$1,500.00
5	39121402	2.3.9.6.01	Tomacorriente de 220 voltios	6	Unidad	\$500.00	\$3,000.00
6	31201502	2.3.9.6.01	Tape eléctrico	4	Unidad	\$500.00	\$2,000.00

TOTAL LOTE 4							RD\$46,460.00
-------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------------

LOTE V 022-3268							
Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
1	31161503	2.3.6.3.06	Parales de 1 5/8 x 10	4	Unidad	\$200.00	\$800.00
2	39111521	2.3.9.6.01	Plafón machimbrado 2 x 2	19	Unidad	\$700.00	\$13,300.00
3	44111910	2.3.9.2.01	Esquinero PVC tipo F 7mm	6	Unidad	\$180.00	\$1,080.00
4	31162003	2.3.6.3.06	Clavo pin con arandela de 1 1/4 pulgada	20	Unidad	\$200.00	\$4,000.00
5	31162003	2.3.6.3.06	Fulminante verde calibre 27	20	Unidad	\$50.00	\$1,000.00
6	31211501	2.3.7.2.06	Pintura blanca 00 semigloss cubeta de 5 galones	1	Unidad	\$10,500.00	\$10,500.00
7	31211501	2.3.7.2.06	Pintura blanca 00 acrílica	3	Galón	\$3,000.00	\$9,000.00
8	31211501	2.3.7.2.06	Pintura azul positivo-acrílica	1	GALON	\$4,000.00	\$4,000.00
9	31211906	2.3.6.3.04	Mota antigotas	2	Unidad	\$190.00	\$380.00
10	31211904	2.3.6.3.04	Brocha 3 pulgadas	2	Unidad	\$90.00	\$180.00
11	11101502	2.3.6.4.01	Lija de agua # 120	5	Unidad	\$80.00	\$400.00
12	30101712	2.3.6.3.06	Plancha de zinc 3 pies x 6 pies de calibre 29	29	Unidad	\$550.00	\$15,950.00
13	31162003	2.3.6.3.06	Clavos de zinc	5	Lib.	\$100.00	\$500.00
14	60121247	2.6.1.9.01	Caballote de zinc	3	Unidad	\$500.00	\$1,500.00
15	30161501	2.6.9.6.01	Madera bruta 2 x 4 x 12	5	Unidad	\$300.00	\$1,500.00
16	11121610	2.3.1.4.01	Enlate 1 x 4 x 12 bruto	8	Unidad	\$700.00	\$5,600.00
17	30111601	2.3.6.1.01	Funda de mezcla	2	Unidad	\$400.00	\$800.00
18	30111601	2.3.6.1.01	Cemento gris	1	Unidad	\$500.00	\$500.00
TOTAL LOTE 5							RD\$70,990.00

LOTE VI 022-355 I							
Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
1	30111601	2.3.6.1.01	Cemento gris	6	Unidad	\$500.00	\$3,000.00
2	23161607	2.3.6.4.04	Arena itabo	2	M2	\$2,600.00	\$5,200.00
3	11121610	2.3.1.4.01	Enlate 1 x 4 x 12 bruto	1	Unidad	\$700.00	\$700.00
4	39111521	2.3.9.6.01	Plancha de Sheetrock 1/2	18	Unidad	\$1,500.00	\$27,000.00
5	31161503	2.3.6.3.06	Parales 2 1/2 calibre 20	38	Unidad	\$372.00	\$14,136.00
6	44111910	2.3.9.2.01	Rieles de 2 1/2 x 10 calibre 20	18	Unidad	\$400.00	\$7,200.00
7	44111910	2.3.9.2.01	Esquinero metálico de 10	10	Unidad	\$200.00	\$2,000.00
8	30161501	2.6.9.6.01	Madera de 1 x 2 x 7 de pino tratado bruto	6	Unidad	\$300.00	\$1,800.00
9	31201605	2.3.7.2.99	Masilla para sheetrock (Cubeta)	2	Unidad	\$4,000.00	\$8,000.00
10	31201502	2.3.9.9.05	Cinta para sheetrock	2	Unidad	\$500.00	\$1,000.00
11	31162003	2.3.6.3.06	Clavo pin con arandela de 1 1/4 pulgada	100	Unidad	\$200.00	\$20,000.00
12	31162003	2.3.6.3.06	Fulminante verde calibre 27	200	Unidad	\$50.00	\$10,000.00
13	39111521	2.3.9.6.01	Plafón PVC 2 x 4	38	Unidad	\$500.00	\$19,000.00
14	11101502	2.3.6.4.01	Lija de agua # 120	10	Unidad	\$80.00	\$800.00
15	44111910	2.3.9.2.01	Maintee 12 pulgada	8	Unidad	\$350.00	\$2,800.00
16	44111910	2.3.9.2.01	Croste 4 pulgadas	38	Unidad	\$120.00	\$4,560.00
17	44111910	2.3.9.2.01	Croste 2 pulgadas	38	Unidad	\$60.00	\$2,280.00
18	44111910	2.3.9.2.01	Angular para plafón 10	8	Unidad	\$200.00	\$1,600.00
19	30181504	2.3.6.2.02	Lavamanos con pedestal	1	Unidad	\$3,500.00	\$3,500.00
20	30181512	2.3.9.8.01	Kit de Inodoro	1	Unidad	\$1,200.00	\$1,200.00
21	30151601	2.6.9.6.01	Tee de 1/2 PVC	3	Unidad	\$250.00	\$250.00
22	40142317	2.3.9.8.02	Codo de PVC 1/2	4	Unidad	\$20.00	\$80.00

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
23	31201610	2.3.7.2.99	Cemento PVC DE 8 ONZAS	1	Unidad	\$300.00	\$300.00
24	31231313	2.3.9.8.02	Tubo a presión de 1/2	3	Unidad	\$300.00	\$900.00
25	12352310	2.3.7.2.99	Tubo de silicón transparente	1	Unidad	\$250.00	\$250.00
26	40142108	2.3.6.3.06	Cheque vertical de 1/2	1	Unidad	\$1,500.00	\$1,500.00
27	40141607	2.3.6.3.04	Llave de paso 1/2 HG	2	Unidad	\$800.00	\$1,600.00
28	27111720	2.3.6.3.04	Llave angular de sencilla	2	Unidad	\$300.00	\$600.00
29	40142612	2.3.9.8.02	Adaptadores macho 1/2	1	Unidad	\$25.00	\$25.00
30	31201514	2.3.9.9.05	Teflón	2	Unidad	\$100.00	\$200.00
31	40142317	2.3.9.8.02	Codo 1/2 HG	2	Unidad	\$250.00	\$500.00
32	40141607	2.3.6.3.04	Mezcladora de lavamanos	1	Unidad	\$3,000.00	\$3,000.00
33	40142007	2.3.9.8.01	Manguera para inodoro	1	Unidad	\$300.00	\$300.00
34	30181513	2.3.9.8.01	Tapa de Inodoro completa	1	Unidad	\$600.00	\$600.00
35	27111720	2.3.6.3.04	Llave angular 1/2 x 3/8 sencilla	1	Unidad	\$800.00	\$800.00
36	31211501	2.3.7.2.06	Pintura blanca 00 semigloss cubeta de 5 galones	1	Unidad	\$10,500.00	\$10,500.00
37	31211904	2.3.6.3.04	Brocha 2 2/1 pulgadas	3	Unidad	\$90.00	\$270.00
38	31211906	2.3.6.3.04	Mota antigotas	5	Unidad	\$190.00	\$950.00
39	31211906	2.3.6.3.04	Porta rolo	3	Unidad	\$150.00	\$450.00
TOTAL LOTE 6							RD\$158,751.00

LOTE VII
022-3340

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
1	30181511	2.3.6.2.02	Inodoro Completo de color blanco	1	Unidad	\$8,000.00	\$8,000.00
2	30181504	2.3.6.2.02	Lavamanos con pedestal	1	Unidad	\$3,500.00	\$3,500.00
3	40141607	2.3.6.3.04	Mezcladora de lavamanos	1	Unidad	\$3,000.00	\$3,000.00
4	40142327	2.3.9.8.02	Junta de cera	1	Unidad	\$100.00	\$100.00
5	30181504	2.3.6.2.02	Boquilla de lavamanos	1	Unidad	\$100.00	\$100.00
6	27111720	2.3.6.3.04	Llave angular de 1/2	2	Unidad	\$300.00	\$600.00
7	40141716	2.3.6.3.04	Sifón para lavamanos	1	Unidad	\$1,500.00	\$1,500.00
8	30181504	2.3.6.2.02	Extensión Fregadero	1	Unidad	\$600.00	\$600.00
9	40142007	2.3.9.8.01	Manguera para lavamanos	1	Unidad	\$300.00	\$300.00
10	27111720	2.3.6.3.04	Llave angular 3/8	1	Unidad	\$800.00	\$800.00
11	31211501	2.3.7.2.06	Pintura azul positivo-acrítica	3	GALON	\$4,000.00	\$12,000.00
12	31211501	2.3.7.2.06	Pintura blanca 00 semigloss cubeta de 5 galones	10	Unidad	\$10,500.00	\$105,000.00
13	31211904	2.3.6.3.04	Brocha 3 pulgadas	3	Unidad	90	\$270.00
14	31211906	2.3.6.3.04	Mota antigotas	3	Unidad	\$190.00	\$570.00
15	31211906	2.3.6.3.04	Rolo de pintar	3	Unidad	\$300.00	\$900.00
16	31211906	2.3.6.3.04	Porta rolo	3	Unidad	\$150.00	\$450.00
17	27111909	2.3.6.3.04	Espátula	2	Unidad	\$120.00	\$240.00
18	31201605	2.3.7.2.99	Masilla para sheetrock (Cubeta)	1	Unidad	\$4,000.00	\$4,000.00
19	39111521	2.3.9.6.01	Plancha de plafón radar 2 x 4	64	Unidad	\$600.00	\$38,400.00
20	44111910	2.3.9.2.01	Croste 4 pulgadas	40	Unidad	\$120.00	\$4,800.00
21	44111910	2.3.9.2.01	Croste 2 pulgadas	40	Unidad	\$60.00	\$2,400.00
22	44111910	2.3.9.2.01	Maintee 12 pulgada	7	Unidad	\$350.00	\$2,450.00
23	44111910	2.3.9.2.01	Angular 10	7	Unidad	\$200.00	\$1,400.00

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado (RD\$)	Monto (RD\$)
24	31162003	2.3.6.3.06	Clavos de acero de 1" cabeza plana	1	Lib.	\$100.00	\$100.00
25	60104912	2.3.9.6.01	Alambre dulce	2	Lib.	\$180.00	\$360.00
26	31201610	2.3.7.2.99	Cemento blanco	25	Lib.	\$60.00	\$1,500.00
27	31162402	2.3.9.9.04	Candado grande de 60 mm	2	Unidad	\$1,500.00	\$3,000.00
28	30131704	2.3.6.1.05	Cerámica de pared blanca 33 x 57 cm	34	M2	\$1,200.00	\$40,800.00
29	30131704	2.3.6.1.05	Cerámica de piso gris oscuro 45 x 45 cm, antideslizante,	7	M2	\$1,300.00	\$9,100.00
30	30111601	2.3.6.1.01	Cemento pegatop	12	Unidad	\$350.00	\$4,200.00
31	30111601	2.3.6.1.01	Cemento gris	4	Unidad	\$500.00	\$2,000.00
32	11162116	2.3.2.1.01	Estopa	3	Lib.	\$50.00	\$150.00
33	30111601	2.3.6.1.01	Separadores de 1.5 mm	300	Unidad	\$5.00	\$ 1,500.00
TOTAL LOTE 7							RD\$254,090.00
						TOTALES DE LOS LOTES	\$1,213,589.00

PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

Ítems	Descripción	Dirección de entrega	Fecha necesidad
1	Lote I	En el almacén de la PGR, ubicado en la Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes	10/06/2023
2	Lote II		10/06/2023
3	Lote III		10/06/2023
4	Lote IV		10/06/2023
5	Lote V		10/06/2023

6	Lote VI		19/05/2023
7	Lote VII		19/05/2023

Claridania Cid Moronta

Claridania Cid Moronta

Encargada Interina del Departamento de Compras y Contrataciones

